
Račun manager 
Podrška 

07.05.2012 
Povratnica dobavljaču. Kod prikaza povratnice dobavljaču zaglavlje dokumenta se prikazuje preko broja 

dokumenta. 

19.04.2012 
Bruto bilanca analitike. Kod prikaza bruto bilance analitike javi: „Račun managera  IMV Trgovina doo 2011 ne 

može naći polje 'UkupnoDugujePS' na koje se odnosi izraz“. 

Knjiga plaćenih ulaznih računa. Kod prikaza plaćenih ulaznih računa za PDV od 25% polje Porezna osnovica od 

25% je prazna. 

Pretvaranje Predračuna u Račun, ne stornira predračun. Kod pretvaranja predračuna u Račun R1/R2 ne 

stornira predračun.  

Formiranje početnog stanja-kod odabira Otvorene stavke iz URE u obrazac TO, ne pojavi se polje za biranje 

svih ili samo računa R2. 

 

Formiranje početnog stanja-dodavanje u postojeće podatke. Dok odaberem opciju Dodavanje početnog 

stanja  u već postojeće podatke, u spisku polja Početno stanje se prenosi u: ima samo jedna datoteka za 

biranje.  

12.04.2012 
Kozmetika: Izvješće UR-e, redni br. 9 prikazuje 23% umjesto 25%.  

15.03.2012 
Ispis deklaracija. Kod ispisa deklaracija javi: 'Račun manager  ne može preseliti žarište na kontrolu 

BrDokumenta'. 

Pregled gotovinskih računa. U izvješću Dnevni promet po računima za period prije 01.03.2012 godine, 

prikazuje stopu PDV-a od 25%, dok iznos PDV-a prikaže ispravno(23%).  

Kod otvaranja gotovinskih računa javi . 

09.03.2012 
Račun R1/2. Kod prokaza računa R1/2 ako je naziv kupca duži, prikazuje u jednom redu(ne vidi se na 

prozorčiću koverte). Širinu prikaza bi trebalo smanjiti na širinu prozorčića koverte i da se ostatak naziva 

prikazuje u drugom redu.   



Radni nalog-formiranje dokumenata 

Pojavi se pogreška  

i ne prikazuje Kalkulaciju/Prijemni list u skladište gotovih dokumenata i u Veleprodaju.  

 

 

Kod prikaza formiranih dokumenata prikaže sve Kalkulacije/prijemne listove-formirani su ali nisu proknjiženi. 

Kalkulacije knjižene prije 29.02.2012 godine, PDV od 23% na ekranu prikazuje izračun poreza od 25% umjesto 

od 23%. Prikaz i ispis kalkulacije su u redu, pogrešno prikazuje samo na ekranu. 

01.03.2012 
KEUB-knjiga evidencije utroška brašna, kod prikaza javi 

. 



Radni nalog-formiranje dokumenata javi i Pretvaranje u gotovinski račun javi  

.   

27.02.2012 
Kod prvog pokretanja nove verzije programa prikaže se samo kartica „Gotovinski računi“.  

22.02.2012 
Formiranje URe iz GK. Kod formiranja ure iz glavne knjige ukoliko ima razlike između osnovice, iznosa poreza i 

iznosa s porezom .  

Formiranje URe iz GK. Kod stope poreza od 10%(stručna literatura…) u Uri osnovicu poreza stavi dobro 10% ali 

iznos poreza stavi pod aktivni porez umjesto pod 10%. 

Izvješće Promet po dobavljačima ne prikazuje dobro promet za sve artikle donesene u početno stanje od 

prošle godine. 

Do sada se dobavljač uzimao iz Kalkulacija/Prijemnog lista.  Od sada se dobavljač uzima iz Artikli. 

20.02.2012 v.11.0. PDV na 25%(samo robno i materijalno)  
Povezivanje Gk sa ostalim dokumentima. Kod povezivanja URe sa GK dodan u polju Vrsta promjene dodana 

opcija Pretporez-ne može se odbiti. 

 

Knjiženje GK. Kod knjiženja stavke Gk javi: 'Izraz nakon ažuriranja koji ste unijeli kao postavku događaja je 

stvorio sljedeću pogrešku: Izraz koji ste unijeli ima naziv funkcije koji Račun manager ne može pronaći'. 

17.02.2012 
Evidencija plaćanja. Kod prikaza IOS-a Prikaz svih poslovnih promjena, na kraju izvješća ne prikazuje zbroj svih 

poslovnih partnera. 

Zbroj svih poslovnih partnera prikazuje se na zadnjoj novoj stranici.   



01.01.2012 
Radni nalog Automehaničara/autolimara. Kod pretvaranja radnog naloga u Račun R1/2, u novoformiranom  

računu polja Način plaćanja i Datum isporuke su prazna. 

Račun R1/2, Otpremnica, izdatnica. Ukoliko u zaglavlju promijenim neki podatak i prikažem dokument, 

izvršene izmjene se ne prikazuju na dokumentu. Ukoliko sa enterom odem u pod obrazac i prikažem, na 

prikazu imaju unesene promjene. 

Formiranje početnog stanja.  
Kod formiranja početnog stanja IR-e ne prenosi oznaku Spornih potraživanja. 
Kod formiranje početnog stanja bilance u opisu je samo 'Donos' a trebalo bi i izvorni opis iz prošle godine. 

 Glavna knjiga. Kod zatvaranja otvorenih stavki iz GK, prozor za prikaz otvorenih stavki uvijek moram 

proširivati. 

Kad ispisujem IOS na određeni dan, ispisuje  se zadnje stanje a ne stanje na uneseni datum. Na primjer ja 

zadam  datum 31.10., a prikaže se današnje stanje. 

25.01.2012 
Formiranje knjige izlaznih računa iz GK.  Poslije upita 

 

Javi pogrešku: Runtime Error '3021'. Nema trenutnog sloga. 

Prikaz i ispis etiketa. Kod prikaza/ispisa etiketa javi poruku 

 i blokira program. 

16.01.2012 
Kad ispisujem IOS na određeni dan, ispisuje današnji datum, npr. zadam datum 31.10., a on ispisuje stanje 

današnje. 

03.01.2012 
Kod formiranja početnog stanja ne prenosi u novu godinu: 

 Kod automehaničara i autolimara ne prenosi Kontrolne točke. 
 Kod formiranja početnog stanja Ire u TO, sporna potraživanja se prikazuju kao redovna-ne prenosi 

indikator spornih potraživanja. 

01.12.2011 
Kod prikaza Blagajničkog izvješća, prikazuje se sve uplatnica a zatim sve isplatnice, a trebalo bi biti poredano  

po datumu a ne vrsti dokumenta. 



01.11.2011 
Etikete za policu. Kod odabira Ispis etiketa iz skladišta/ format 5 x 13, kod prikaza/ispisa javi pogrešku 'Unos 

vrijednosti parametra' BrDokumenta'. 

U svim izvješćima etiketa, ne prikazuje se Broj knjige popisa.  

27.10.2011 
U Gotovinskim računima i Razduženju ne prikazuje se vrijednost polja Lokacija, iako je u artiklima lokacija 

unesena.   

Dok u kalkulaciji u polju Šifra artikla kliknem desnom tipkom miša i odaberem filtar 'jednako vrijednost polja, 

ne prikazuje niti jedan zapis.   

17.10.2011 
Radni nalog po danima. Kod odabira izvješća Radni sati djelatnika, kod prikaza/ispisa u obrascu za odabir 

djelatnika, polje Djelatnik je prazno. 

21.09.2011 
Gotovinski računi. Kod prijave radnika, u kartici Gotovinski računi pojavljuje se Promet i zaključno stanje, iako 

sam u obrascu Dozvole u polje Ne prikazuj: Promet i zaključno stanje stavio kvačicu. 

03.06.2011 
Kalkulacije. Kod ponovnog otvaranja kalkulacije, zapisi artikli nisu poredani redoslijedom kako su vremenski 

uneseni.  

18.05.2011 
Kod prikaza ponude javi: Račun manager  ne može naći polje 'Line181' na koje se odnosi izraz. 

Radni nalog automehaničara, kod prikaza nema polje servo.  
Prijem vozila nema polje Vlasnik vozila.  

 

17.05.2011 
Formiranje početnog stanja/Otvorene stavke komisione prodaje. ne dodaje otvorene stavke komisione  

prodaje iz prošle godine. 

12.05.2011 
Kod prikaza računa R1/2 ne prikazuje cijelu visinu opisa stupaca. 

. 

Ukoliko je naziv kupca dugačak, naziv kupca se prikaz u dva reda. U toj situaciji se prekriju nazivi stupaca. 

Gotovinski računi. 

 U sljedećim izvješćima ne prikazuje se OIB: Dnevni prometi po danima, Dnevni prometi po 

danima(porez na potrošnju), Dnevni promet djelatnika po računima, Dnevni promet po skupinama 

10cm. 

 U sljedećim izvješćima umjesto OIB-a prikazuje se MBP/JMBG: Dnevni promet po računima 10cm, 

Dnevni promet po artiklima 10cm, Dnevni promet po skupinama , Porez na potrošnju , Dnevni 

prometi po danima(porez na potrošnju) i Promet utrošenog materijala. 



11.04.2011 
Kod otvaranja program prikaže se obrazac Prijava iako u podacima sa kojima je program spojen, u dozvolama 

nema unesenog niti jednog djelatnika.  

Krediti. Kod otvaranja obrasca Krediti, pojavi se poruka: Run-time error: '2455' Unijeli ste izraz čija referenca 

na svojstvo Form/Report nije valjan. 

08.04.2011 
Gotovinski računi. Kod ispisa gotovinskog računa(F12) javi pogrešku: Slog je izbrisan. 
 Ukoliko ima više neproknjiženih gotovinskih računa i knjiži se različit od prvoga javi: Run-time error: 

'3021' Nema trenutnog sloga. 

24.03.2011 
Pokretanje programa Račun manager. Kod pokretanja programa ne traži korisničko ime i lozinku.   

Storniranje Računa R1/2. Kod storniranja računa R1/2 kod ponovnog knjiženja pokaže tabelu artikli kojih nema 

na skladištu, iako se ista količina nalazila u storniranom računu. Storniranje računa ne vraća robu na skladište. 

18.03.2011 
Automehaničari i autolimari. U izvješću Radni nalog, Ponuda, i Prazna ponuda dodano novo polje Vlasnik 

vozila. U navedenim izvješćima polje Vlasnik vozila se pojavljuje samo ako je unesena registracija vozila.   

15.03.2011 
Formiranja početnog stanja. Kod donosa glavne knjige (bilance) iz prošle godine u postojeće podatke ove 

godine javi:   

09.03.2011 
Unos zavisnih troškova. U zaglavlju obrasca Kalkulacija/Prijemni list, ne prikazuju se polja za unos zavisnih 

troškova iako sam u namještenju radnog mjesta, u polje Unos zavisnih troškova u zaglavlju kalkulacije/primke 

stavio kvačicu. 

Knjiga ulaznih računa. Kod prikaza izvješća ulaznih računa u polju Pretporez/23%/Može se odbiti, umjesto 

iznosa prikazuje ####.  

01.03.2011 
Obrazac PDV. Kod nekih pisača – kod  prikaze obrazac pdv-a se prikaže na dvije stranice. 

26.02.2011 
Krediti. Kod memoriranja gotovinskog računa ne knjiži kredit, iako sam u obrascu Plaćanje unio iznos kredita i 

odabrao ime i prezime kupca. 



  

Narudžbenica robe od dobavljača. Kod pisanja narudžbenice kad idem na traženje artikli(CTRL/T) ne prikazuje 

dobro stanje skladišta. 

Gotovinski računi. Kod knjiženja dnevnog prometa prikazuje samo stupce Datum i Naziv poslovnog partnera, 

dok ostale stupce ne prikazuje. 

24.02.2011 
U Evidencija plaćanja i salda konti u kartici Knjiga izlaznih računa, dok kliknem na Prikaza računa – Svi javi: 

Pogreška sintakse u FROM uvjetu.  

22.02.2011 
Glavna knjiga. U izvješću glavne knjige Salda konti javi pogrešku 

  

17.02.2011 
Osnovna sredstva. 
Kod pisanja/ispisa izvješća Kartice osnovnih sredstava više puta se pojavi 

  

Izvješće Spisak dugotrajne imovine umjesto OIB-a prikazuje MB/JMBG 



15.02.2011 
Namještenje radnog mjesta, poslije spajanja s podatcima, prikazana je samo kartica Zaduženje, sve ostale  

kartice su skrivene. 

Kod pisanja kalkulacije ne pojavljuje se polje Cijena bez poreza i Ukupna vrijednost bez poreza.  

09.02.2011 
Ispis Izdatnice/Otpremnice. Ukoliko kod prikaza pritisnem tipku CTRL, izdatnica ili otpremnica se prikažu s  

iznosima, međutim kad stisnem gumb Ispis ili Brzi ispis, izdatnica se ispiše bez iznosa. 

Izvješća Kalkulacija i Prijemni list, u polju Količina prikazuje ####. 

Izvješće Radni nalog. Kod prikaza radnog naloga u dijelu Potreban materijal, u polju Količina prikazuje ####. 

07.02.2011 
Glavna knjiga. U kartica analitike, u polju Valuta prikazuje ####.  

Kalkulacija. U obrascu kalkulacije prikazuje zavisne troškove iako sam u obrascu Namještenje radnog mjesta 
skinuo kvačicu s polja Unos zavisnih troškova u zaglavlju kalkulacije/primke. 
Kod knjiženja kalkulacije, ako je novi artikl, u skladištu ne unosi cijenu artikla. Isto se dešava i kod Pretvaranja 

dostavnice u kalkulaciju.  

Formiranje početnog stanja. Ne prenose se djelatnici iz evidencije radnog vremena. 

Gotovinski računi. Kod pisanja gotovinskih računa polje Cijena se ne može mijenjati. 

Formiranje dokumenata. Kod formiranja dokumenata iz Radnog naloga javi 'Invalid use of null' i prekine 
formiranje. 
Kod prikaza formiranih dokumenata, prikaže da je samo Izdatnica iz repromaterijala formirana i nije 

proknjižena, dok ostali dokumenti nisu proknjiženi.  

04.02.2011 
Prikaz Računa R1-2. 

Kad u obrascu Zaglavlje dokumenta sa kombinacijom tipki CTRL/B prikažem polje Vrsta Računa R1/2 i 

odaberem Prikaz zaglavlja i podnožja ili Vodoravni prikaz A4, izvješće ne može prikazati i ispisati. 

02.02.2011 
Evidencija radnog vremena radnika. 

 Kod prikaza polja od-do prikaže 11:30-#### umjesto 19:00 kako sam unio. 

12.01.2011 
Obrazac Donos dokumenata iz drugih datoteka. Kad u kartici Servis, kliknem na Donos dokumenata iz drugih 
datoteka niša se ne dogodi(obrazac se ne otvori). 
Kod otvaranja datoteke iz kojih se dokumenti donose : javi pogrešku: Lozinka nije valjana. 
Kod otvaranja datoteke iz kojih se dokumenti donose , u spisku datoteka je samo ostvorena datokeka-aktivni 
podaci. 
  
U Izdatnici/Otpremnici kod formiranja Kalkulacije i  gotovinskog računa(CTRL/G) javi pogrešku: 
Run-time Error '2759': Metoda koju ste pokušali dozvati na objekt, nije uspjela.    

11.01.2011 
Kod prikaza računa R1-2 formata 2 i računa za metro, umjesto OIBa prikazuje matični broj. 



28.12.2010 
Kod prikaza ili ispisa Računa R1/2 u tablici porezi, ne prikazuje cijeli opis za sljedeće poreze: 
Djelomično oslobođeno PDV-a po čl.5.st.4.t.2. Zakona o PDV-u 
Izvoz roba i usluga (Čl. 13. stav. 1 Zakona o PDV-u) 
Paritet DDU, PDV se ne obračunava prema čl.12.t14. Zakona o PDV-u) 
Prije 

 
Sada 

 
  

27.12.2010 
Glavna knjiga. Kod prikaza ili ispisa Kartice analitike i Kartice sub analitike, ne prikazuje dobro broj naloga čija je 

dužina veća od tri znaka.   

21.12.2010 
Kod ispisa gotovinskog računa širine 7 ili 10 cm javi pogrešku: Run-time error '3265': Stavka se ne može pronaći 

u ovoj zbirci.  

02.12.2010 
U izvješću Stanje skladišta, poreda artikle po šifri artikla umjesto po nazivu, iako je odabrano Stanje skladišta 

po nazivu artikla. To se dešava samo ukoliko stavim kvačica u polju  Inventurna lista.  

26.11.2010 
Kod formiranja dokumenata iz radnog naloga pojave se tri poruke i to:  

 

 



 

poslije prikaza liste formiranih dokumenata, ne formira se kalkulacija u skladištu Naručilac, ili se formira 

Kalkulacija u kojoj svi zapisi imaju cijenu jednaku nula. 

U namještenju radnog mjesta ne prihvaća kvačicu na Kod pisanja ponude povući podatke artikli iz obrasca 

Artikli, ili tu prihvati pa izbriše kvačicu na Prikaz Kataloškog broja kod pisanja Kalk/Primke, Narudžbenice, 

Računa R1/2, Gotovinski račun, Otpremnica, Izdatnica i Ponuda. 

18.11.2010 
Kod prikaza putnog naloga javi: Naredba ili akcija 'SpremiZapis' nije dostupna.  

15.11.2010 
U obrascu Povezani artikli, ne mogu se brisati povezani artikli. 

11.11.2010 
Kod pisanja putnog naloga nema spiska djelatnika - polje Djelatnici je prazno.  

Kod ispisa etiketa za policu iz skladišta javi: 'Unesite vrijednost parametra BrDokumenta', i poslije pritiska 

gumba U redu javi 'Nema podataka za prijenos'.  

30.10.2010 
Gotovinski računi, kod ispisa narudžbenice za kuhinju na malom pisaču, na kraju ispisa preskače više praznih 

redova .  

Kad se želi napraviti storno nekog računa za predujam pritiskom tipke  CTRL/F5 kreira se storno dokument ali 

nigdje nema nikakve informacije da je to kreirano pa ako se još jednom to pritisne,  storno predujam se kreira i 

po drugi puta.  

 

Kod storno računa za predujam pojavi se prozor koji pita da li želimo stornirati račun za predujam ili ne,  

ukoliko je storno predujam već formiran, pojavi se obavijest da je predujam storniran(slika dolje). 

 

Poslije storniranja predujma pojavi se prozor sa spiskom svih novoformiranih i izmijenjenih dokumenata(slika 

dolje). 



  

Novi prozor za poruke(slika gore), koji omogućuje prikazanu poruku kopirati u među spremnik ili ispisati u 

datoteku.  

11.10.2010 
U izborniku Gotovinski računi dodan gumb za otvaranje obrasca blagajne. 

06.10.2010 
Ponuda-povezani artikli. Kad kliknem desnom tipkom na šifru artikla i odaberem povezani artikli, ne otvara se 

obrazac za biranje povezanih artikli. 

Radni nalog. U radnom nalogu se prikazuju polja Izdano i Vraćeno kojih prije nije bilo. 

Izdano i vraćeno je napravljeno za radne naloge: Radni nalog vodoinstalatera i Radni nalog vodoinstalatera po 

danima i pojavljuju se samo u tim radnim nalozima. 

Računi R1/2, gotovinski računi, otpremnice, izdatnice: kod pritiska tipke Insert umjesto da se pojavi dugi opis 

artikla, javi pogrešku: Naziv obrasca 'ArtikliDugiOpis' je pogrešno napisan ili se poziva na obrazac koji ne 

postoji.     

01.10.2010 
U radnom nalogu kod unosa vraćeno ukoliko je količina vraćene robe jednaka izdanoj količini javi 'Neispravan 

zapis. Želite li ispraviti neispravno unesen zapis?' 

Obrazloženje: Količina=Izdano-Vraćeno. Ukoliko je vraćeno jednako Izdanoj količini robe Količine =0 zbog čega 

je zapis neispravan. Jedino je u Radnom nalogu po danima ugrađena mogućnost da se unese zapis sa 

količinom=0.  

Od v.9.10.07 moguće je u svim radnim nalozima unos količine=0.    

16.09.2010 
Radni nalog po danima, u pod obrascu 'Razduženje materijala dana' , povećan font za bolju preglednost i. Polja 

Količina i Vrijednost sa PDV se prikazuju svjetlije zbog bolje preglednosti.   

07.09.2010 
Kod knjiženja Računa R1/2 javi: Access ne može pronaći 'FOIM' na koje se odnosi izraz. 

U ponudi ne radi promjena cijene za cijeli dokument(kad se unese stopa rabata).    

Kod knjiženja dnevnog prometa gotovinskih računa izvješće Dnevni promet po artiklima prikazuje MB/JMBG 

umjesto OIB-a, a izvješće Dnevni promet po računima ne prikazuje OIB. 

03.09.2010 
Povezani artikli. Kod unosa novog povezanog artikla, poslije memoriranja povezanih artikli ne pamti novo 

unesene povezane artikle.  



Kad kliknem na Gotovinske račune javi: Izraz koji ste unijeli kao parametar upita je stvorio pogrešku: 

'PrikazR1uGotRacunima'. NIJE RIJEŠENO 

23.08.2010 
Prikaz reversa 

Kod prikaza reversa, ukoliko je u obrascu Format dokumenata' Račun R1/2 ispunjeno polje 'Napisati umjesto 

žiga i potpisa', u reversu tu vrijednost prikazuje na kraju reversa a trebalo bi da piše Robu preuzeo MP i tako 

dalje. 

Podnožje reversa se uvijek prikazuje sa podacima za potpis i ovjeru, bez obzira da li su ispunjena bilo koja polja 

u Formatu dokumenta.  

Kod pisanja ponude javi pogrešku: Access ne može naći polje 'FMbp' na koje se izraz odnosi, poslije čega se 

pojavi poruka: Indeks ili primarni ključ ne može sadržavati vrijednost null.  

U podnožju ponude u polju Rabat prikazuje #Pogreška.  

U evidenciji klima i drugih uređaja ne prikazuje sve uređaje. 

16.08.2010 
Obrazac  Revers i Račun R1/2: 

Kod ostalih partnera umjesto OIB-a prikazuje se polje MBP(matični broj poduzeća) 

Polje napomena prekriva polje OIB/MBP. 

10.08.2010 
Kod spajanja Izdatnica/Otpremnica u Račun R1/2, za sve rabate u Izdatnici/Otpremnici različite od nula u 

Računu unese rabat 1001% umjesto da prenese stvarni rabat iz Izdatnice/Otpremnice. 

Kod pretvaranja izdatnice/otpremnice u račun R1/2, u napomeni izdatnice/otpremnice ne doda broj računa u 

koji je dokument pretvoren.  

04.08.2010 
U obrascu 'Povratnica dobavljaču' ne može se stornirati/obrisati dokument. Kombinacija tipki CTRL/B ne 

reagira. 

27.07.2010 
Kod prikaza kompenzacije umjesto OIB-a prikazuje MB/JMBG. 

28.06.2010 
Kod otvaranja račun managera javi: Obrazac naziva '0' nije pronađen. 

17.06.2010 
Kod prikaza izvještaja Promet artikli po kupcima i Promet artikli po dobavljačima javi: 

 'Izraz koji ste unijeli kao postavku svojstva događaja je stvorio sljedeću pogrešku: izraz koji ste unijeli ima 

funkciju koja sadrži pogrešan broj argumenata.' 

U obrascu 'Promet artikli po kupcima' nema polja Prikaz suma, koje je prije bilo.   

U servisu aplikacije nema Konvert podataka iz ranije verzije. 

14.06.2010 
Kod prikaza ponude umjesto cijene pojave se znakovi '#', ukoliko je cijena veća od 100.000,00 kn.  



08.06.2010 
U kreditima nema Ukupni iznos, Ukupno učešće i Ukupni dug za prikazanog dužnika. Ovi su podaci jako bitni i 

prikazivali su se u v.7.  

U verziji 7 bila je mogućnost u Računima R1/2 i gotovinskim računima da se desnom tipkom miša na Šifri artikla 

pojavi izbornik koji u sebi sadrži opciju 'Povezani artikli'.   

Poslije knjiženja dnevnog prometa gotovinskih računa ne skine sa skladišta neke od sastojaka normativa i iznos 

formiranog  prometa i zaključno stanje nije jednak dnevnom prometu gotovinskih računa. 

Nije gotovo::: Kod prikaza izvješća prometa i zaključnog stanja javi Unosi vrijednosti parametara Artikli. Tarifa 

poslije čega prikaže izvješće.  

03.06.2010 
Etikete za policu 
Kod prikaza etiketa za policu dodana mogućnost opisa (Distributer, Proizvođač…) prije naziva firme. 

U obrascu 'Osobni podaci firme' u polje 'Opis etikete' unijeti opis koji se na etiketi pojavi ispred naziva firme na 

primjer: 'Proizvođač' i pritisnuti gumb 'Memoriranje' . 

Ukoliko se želi prikazati samo naziv firme-bez dodavanja sadržaja ispred naziva firme, potrebno je u polje Opis 

etikete unijeti dva prazna mjesta(2xtipka razmaknica). 

Izvješće ponude kod Automehaničara/autolimara ne prikazuje napomenu. 

24.05.2010 
U obrascu Izdatnica/Otpremnica ne prikazuje se napomena. 

Obrazac 'Evidencija naplate čekova' se ne otvara. 

Obrazac 'Promet i zaključno stanje' se ne otvara.  

15.05.2010 
U obrascu Krediti ne prikazuje Ukupno učešće i ukupni dug prikazanog dužnika. 

Poslije knjiženja dnevnog prometa, iznos u knjizi popisa i izvješću 'Dnevni promet po računima(iznos robe) nisu 

jednaki? 

U računima postoje zapisi s novim artiklima koji nisu uneseni Kalkulacijom/Prijemnim listom u skladište.  
Potrebno je: 

1. Rasknjižiti dnevni promet gotovinskih računa 

2. U kalkulaciji/Prijemnom listu unijeti sve nove artikle i proknjižiti Kalkulaciju/Prijemni list 

3. Proknjižiti dnevni promet gotovinskih računa, poslije čega je iznos u Knjizi popisa i svim izvješćima 

gotovinskih računa isti 

Od v.9.1.0.07 iznos u knjizi popisa unosi iako u skladištu nema unesene robe.  

Pregled neproknjiženih dokumenata ne prikazuje neproknjižene radne naloge. 

Izvješće Knjige izlaznih računa, polje Nadnevak računa prikazuje ######. 

Obrazac Povezani artikli, kod ponovnog odabira šifre artikla javi 'Database ne može pronaći tabelu 'Povezani 

artikli'. 



30.04.2010 
Kod otvaranja šifre artikla u kalkulaciji7prijemnom listu javi: Modul baze podataka Microsoft Office Access ne 

prepoznaje 'Artikli]![Naziv' kao valjan naziv polja ili izraz. 

22.04.2010 
Ne otvara izvješće glavne knjige 'Bruto bilanca klase, grupe, sintetike' . 
U izvješćima glavne knjige 'Bruto bilanca analitike' i Bruto bilanca sintetike' umjesto datuma prikazuje #####. 
U kalkulaciji/prijemnom listu, u nazivu artikla ne prikazuje cijenu i količinu robe u skladištu.   
Ne prikazuje obrazac PDV-K. 

22.03.2010 
Radni nalog po danima. Ne prikazuje radni nalog po danima. 

Kod prikaza prijemnog lista ne prikazuje 'Prijemni list br.' 

18.03.2010 
Kod pretvaranja Izdatnice/Otpremnice u Račun, u napomenu Izdatnice/Otpremnice dodaje se opis 'Račun b. ' . 
Kod spajanja više Izdatnica/Otpremnica u napomenu Izdatnice/Otpremnice dodaje se opis 'Račun br. ' . 

Nepoznat datum. 
Otpremnica ne gleda da li ima na skladištu robe-samo se proknjiži.  

Spajanje otpremnica, ne spaja sve artikle koji imaju isti rabat u jednu šifru artikla. 

 


